din Dum
braviţa şi instruite cu documentele despre cvalilica—
ţiunea şi eventualul ior serviciu, oficiului protopresbi*
teral din' Radna, iar dânşii — cu stricta observare a
dispoziţiumlor §-lui 33 din Regulamentul pentru pa
rohii — să se prezinte în sfta biserică din comuna
spre a se face cunoscuţi poporului. v<

Radna, ia 30 Aug. (12 Sept. 1923.
P; Givulesca, protopresbiter.

. • - n — • •:, • 2—3

Pentru îndeplinirea postului de învăţătoare la
şcoala confesională ort română de fete — dupăl ipsă
şi mixtă — în centru din Rădlac, tractul Arad, se
publică concurs cu termin de 30 de zile dela prima
publicare în organul diecezan , ?Biserica şi Şcbala".

4. După
terminarea licitaţiei, să va încheia contract cu
oferentul"acărui oferi va fi primit de Comitetul
parochial. 5. Participanţi Ia licitaţie nu pot
computa şi pretinde faţă de comuna bisericească
nici un fe! de spese pentru participate.

Târnava din şedinţa comit. par. dela
3/16 Sept. 1923. ;

Cornel Lazar,
protopresbiter.

Serghiu Feier,
preot, preşed. eoar p.

Redactor responzabll: SittHON STÂNA asesor consistorial
Censurât: Censura presei